平成 22 年９月 15 日
各  位

    会 社 名 マ ル マ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大隅 宏昭

        （コード番号：７８３４ 大証ヘラクレス）

問合せ先 経 営 管 理 部 長 中村  修

（ＴＥＬ：０３－５５７７－１１５３）

役員役員役員役員のののの辞任辞任辞任辞任にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社取締役の辞任の申し入れを受理いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

     取締役副社長  伊藤 貴博

２． 辞任年月日

     平成 22年９月 30日

３． 辞任理由

     一身上の都合による。

以上